
        Zał. nr 9 do prot. ZG PTTK nr 24/XVII/2011 

Uchwała nr 259/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z 24 września 2011 r. 

w sprawie: udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa do złożenia deklaracji 
potwierdzenia wniosku „Poprawa funkcjonalności schroniska Kremanaros 
w Ustrzykach Górnych, będącego ważnym elementem Głównego Szlaku 

Beskidzkiego” 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 6, ust. 2 pkt. 12 w celu realizacji art. 9 
ust. 2 pkt. 13 Statutu PTTK uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Kol. Edwarda Kudelskiego – Wiceprezesa ZG PTTK do złożenia, 
Marszałkowi Województwa Podkarpackiego, deklaracji potwierdzenia projektu 
RPPK.06.00.00-18-013/09, pod nazwą: „Poprawa funkcjonalności schroniska 
Kremanaros w Ustrzykach Górnych, będącego ważnym elementem Głównego 
Szlaku Beskidzkiego”. 

§ 2 

Przystąpienie do realizacji projektu opisanego w w/w wniosku i zawarcie 
umowy przez Zarząd Spółki „Bieszczadzkie Hotele i Schroniska PTTK” w 
Sanoku na podstawie szczegółowego pełnomocnictwa, nastąpi po uzyskaniu 
stanowiska Zarządu Głównego PTTK w tej sprawie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Główny PTTK 


